
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
18 августа 2022года №147

О назначении ответственного по подготовке и проведению
школьного и муниципального этапа Всероссийских олимпиад

школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным  приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  районный методический  кабинет  отдела  образования,  культуры,

молодежи, спорта и туризма администрации Поназыревского муниципального района
(Власова  Е.В.)  муниципальным  координатором  проведения  всероссийской
олимпиады школьников.

2. Назначить ответственным за соблюдением конфиденциальности информации
(тексты  заданий,  решения,  критерии  оценивания)  при  работе  с  олимпиадными
материалами  Шибакову  Дарью  Алексеевну,  специалиста-методиста  районного
методического кабинета.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела ОКМСиТ        И.В. Подшивалова


